

---

## **cnn 18736**

I.D.: 68632152

---

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 570,37 RON - 570,37 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON KRAFT BRILIANT BAZA 1 15L I/E 1 Buc  
230.2521 230.2521 COLORTREND C 802 4 ML 0.1429 0.5714 COLORTREND F 10 ML 0.1933  
1.9328 COLORTREND T 802 23 ML 0.3193 7.3445 COLORTREND R 802 4 ML 0.2941 1.1765  
PENSULA TMD 80 mm 2 Buc 6.7227 13.4454 PENSULA TMD 60mm 2 Buc 5.4622 10.9244  
45249 BANDA HIRTIE 50 2 Buc 8.8235 17.6471 HARDEX TRAFALLET FATADA HARDMAX 18 CM 2  
Buc 21.0084 42.0168 HARDEX GRATAR 32X27 1 Buc 3.7815 3.7815 KRAFT BRILIANT BAZA 1  
15L I/E 1 Buc 230.2521 230.2521 COLORTREND C 802 4 ML 0.1429 0.5714 COLORTREND F 10  
ML 0.1933 1.9328 COLORTREND T 802 23 ML 0.3193 7.3445 COLORTREND R 802 4 ML 0.2941  
1.1765 570.3698

---